平成26年３月27日

各 位

会 社 名 星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長   滝沢  智

（コード番号 4963 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 伊佐木 融

役員の業務委嘱に関するお知らせ

当社は、平成26年３月27日開催の取締役会において、同日付けをもって下記の通り、役員の

業務委嘱を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員の業務委嘱（平成26年３月27日付）

                   委 嘱 業 務

代表取締役社長  滝沢 智          新規開発本部長

内部統制推進委員会委員長

コンプライアンス委員会委員長

   以上